
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

TCP
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 216/23/17
Datum vystavení objednávky: 17.02.2023

Dodavatel:
Filip Kúrsten
Boloňská 303/4, 10900 Praha
IČO: 76052133

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Celetná 594/19*, PRAHA 1, výrobu a montáž přístřešku k umístění nádob
na odpad (popelnic) na základě požadavku nájemce Pražského inovačního institutu, z. ú. a ročního plánu
oprav a údržby r. 2023.
- výrobu a montáž přístřešku v rozsahu CN ze dne 17.02.2023 (e-mail)
Kotvící příprava (patky) a podklad pod odpadové nádoby, bude objednán samostatnou objednávkou na
zednické práce.
Kontaktní osoba pro vstup do budovy a na dvůr objektu,

Dodavatel není plátce DPH.

Cena celkem: 111 180,00 Kč

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 07.04.20

M;
předseda ř d t4víenstva

Na fakturu je nutné uvěs/t/objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Ing. Josef Bláha
místopředseda představenstva

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Razítko:Kontroloval:Vystavil:

TCP)
0



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

Kováři - přístřešek

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den,
výrobu a montáž přístřešku si ceníme na 111 180,- Kč. Půdorys cca 5 x lm, stěny tvoří rám z jeklu vyplněný
tahokovem. Střecha ve výšce cca 2 m m  skloněná k domu je z trapézového barveného plechu výška vlny cca 20 mm.
Voda ze střechy bude odvedena okapem a svodem do nej bližšího zaústění do dešťové kanalizace. Celá konstrukce je
pozinkovaná a opatřena nátěrem dle domluvy. V ceně je zahrnuto zaměření, výroba, pozinkování, barva, doprava a
montáž. V ceně nejsou zemní práce, předpokládáme, že přístřešek bude ukotven na betonový podklad/patky, které
zajistí objednatel.

S pozdravem a přáním pěkného dne za Kov-boys

Filip Kůrsten & George Langley

Kov-boys
Umělecké kovářství
Nádražní 129
254 01 Jílové u Prahy

1 7 -02- 2023
„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě  a čase plnění a
respektoval  zásady transparentnost i ,
rovného zacházení a zákazu diskriminace.''

TRADE CEN
Clanická 1003
RIG: CZ00409

1




